Daiber

JN1371 Ladies' Shirt - SLIM FIT -

/@er

Verfugbare GroRen

Gewichtin g

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AuBenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Taillenweite
1/2 Saumweite
Lange ab Schulter

Armel Lange

Verfugbare Farben

W biack (blacke)
. navy (296C)

XS
1399
5/20

XS
46,00 cm
38,00 cm
50,00 cm
67,00 cm
63,00 cm

148 g
5/20

S
48,00 cm
41,00 cm
52,00 cm
68,00 cm
63,00 cm

Modisches, tailliertes Shirt in kérpernaher Schnittform

Feine, elastische Popeline-Qualitat mit bugelleichter EASY-CARE-
Ausrustung

Angenehmer Materialmix aus Baumwolle, Polyamid und Elasthan
Abgerundeter Saum

Doppellagige Schulter- und Ruckenpasse

JN1372: Kent-Kragen mit herausnehmbaren Stabchen, verstellbare
Manschetten

JN1371: kleiner weicher Kragen, Wiener Néhte

Material:

Herkunftsland:

Oberstoff (100 g/m2): 77%
Baumwolle, 20% Polyamid, 3%
Elasthan

Bangladesch

Reinigungshinweise:

AR A

Partner-Artikel:

Men's Shirt - SLIM FIT -

w Art-Nr.: JN1372

M L XL XXL

157 g 1679 1779 190 g

5/20 5/20 5/20 5/20

M L XL XXL

52,00 cm 57,00 cm 61,00 cm 66,00 cm

45,00 cm 50,00 cm 57,00 cm 63,00 cm

55,00 cm 59,00 cm 64,00 cm 69,00 cm

69,00 cm 71,00 cm 73,00 cm 74,00 cm

63,00 cm 64,00 cm 64,00 cm 64,00 cm
light-blue (650C)

. deep-purple (P 101-16 C)

white (white)



Features

OEKO-TEX® Standard 100
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
OEKO Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

TEX®

STANDARD
100

5
s
R §
o <
n O
- I

Easy Care
Diese spezielle Veredelung macht Hemden und Blusen besonders bugelleicht. Um die Funktion zu erhalten, sollten
die Textilien im Waschetrockner nicht tibertrocknet und tberhitzte Bligeleisen vermieden werden.

Stand: 03.07.2025 - 08:46:30


http://www.tcpdf.org

