


Modisches, tailliertes Shirt in körpernaher Schnittform

Feine, elastische Popeline-Qualität mit bügelleichter EASY-CARE-Ausrüstung

Angenehmer Materialmix aus Baumwolle, Polyamid und Elasthan
Abgerundeter Saum

Doppelstagige Schulter- und Rückenpasse

JN1372: Kent-Kragen mit herausnehmbaren Stäbchen, verstellbare
Manschetten

JN1371: kleiner weicher Kragen, Wiener Nähte

Material:

Oberstoff (100 g/m²): 77% Baumwolle, 20% Polyamid, 3% Elasthan

Herkunftsland:

Bangladesch

Reinigungshinweise:

Partner-Artikel:


Men's Shirt - SLIM FIT -
Art-Nr.: JN1372

Verfügbare Größen

	XS	S	M	L	XL	XXL
Gewicht in g	139 g	148 g	157 g	167 g	177 g	190 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	5/20	5/20	5/20	5/20	5/20	5/20

Maße in cm	XS	S	M	L	XL	XXL
1/2 Oberweite	46,00 cm	48,00 cm	52,00 cm	57,00 cm	61,00 cm	66,00 cm
1/2 Taillenweite	38,00 cm	41,00 cm	45,00 cm	50,00 cm	57,00 cm	63,00 cm
1/2 Saumweite	50,00 cm	52,00 cm	55,00 cm	59,00 cm	64,00 cm	69,00 cm
Länge ab Schulter	67,00 cm	68,00 cm	69,00 cm	71,00 cm	73,00 cm	74,00 cm
Ärmel Länge	63,00 cm	63,00 cm	63,00 cm	64,00 cm	64,00 cm	64,00 cm

Verfügbare Farben

black (blackC)
 navy (296C)

deep-purple (P 101-16 C)
 white (white)

light-blue (650C)

Features



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100



Easy Care

Diese spezielle Veredelung macht Hemden und Blusen besonders bügelleicht. Um die Funktion zu erhalten, sollten die Textilien im Wäschetrockner nicht übergetrocknet und überhitzte Bügeleisen vermieden werden.

Stand: 03.07.2025 - 08:46:30